Российская Федерация
Кемеровская область
Гурьевский муниципальный район
Салаирское городское поселение
Совет народных депутатов
Салаирского городского поселения
(тридцать девятое заседание  третьего созыва)

РЕШЕНИЕ № 147
От 08.10.2019
О согласии населения
[bookmark: _GoBack]Салаирского городского поселения
на объединение всех поселений, входящих в состав
Гурьевского муниципального района

В соотвествии с частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Салаирского городского поселения, решением Совета народных депутатов Салаирского городского поселения от 14.06.2019 № 135 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Салаирском городском поселении», Совет народных депутатов Салаирского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Выразить по результатам публичных слушаний согласие населения Салаирского городского поселения на объединение всех поселений, входящих в состав Гурьевского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов Гурьевского муниципального района.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знаменка» и обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации Салаирского городского поселения и на официальном сайте администрации Салаирского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и правопорядку (Антипова М.А.)

Глава                                                                              Председатель Совета
Салаирского городского                                                народных депутатов
поселения                                                                      Салаирского городского
Е.Н.  Естифеев                                                               поселения
                                                                                         Е.В.Баранова